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Dados do Veículo
Abaixo estão as informações que encontramos sobre o veículo

 Detalhes

Município  CONSELHEIRO LAFAIETE

Origem de emplac.  MINAS GERAIS MG

Cor  CINZA

Modelo

Ano  2010 / 2011

Combustível  ALCO/GASOL

Motor

N. Caixa Cambio  Nada consta

Passageiros  4

Potencia  86

Qtd. Eixos  Nada consta

Carga  65

FIAT NACIONAL

 

 Placa 
 

 Renavam 

 Chassi 
 

 UF Faturado 
MG

CMT  215

PBT  175

Carroceria  79379152

N. Carroceria  79379152

N. Eixo Tras. Dif.  Nada consta

N. Terceiro Eixo  Nada consta

N. Cilindradas  1400

Especie  ESPECIAL

Categoria  Nada consta

Data Atualização  Nada consta

Situacao Chassi  NORMAL

Tipo Doc. Faturado  JURIDICA

Doc. Faturado

ID: t1kE5YVData: 06/04/2023 10:26h

STRADA WORKING CD

123456789ABCDEF

ABC-1234 12345678912

1234567890ABCDEFG

12345678912345

Placa: ABC-1234



Proprietário Atual
Foram encontradas informações sobre o proprietário atual do veículo

 Identificação

Nome   Documento  

Preços
Foram encontrados alguns preços de referência sobre o veículo consultado

 Preços

 
001293-9

 
FIAT STRADA WORKING 1.4 MPI FIRE FLEX 8V CD

 
R$ 43.311,00

 
001391-9

 
FIAT STRADA WORKING CELEB.1.4 FIRE FLEX 8V CD

 
R$ 43.935,00

 
01506321-5

 

FIAT/STRADA CD WORKING 1.4 8V, 2011, BASICO, PICAPE C.DUPLA

PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 43.400,00

 
01506322-7

 

FIAT/STRADA CD WORKING 1.4 8V, 2011, COMPLETO, PICAPE C.DUPLA

PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 45.136,00

 
01506323-9

 

FIAT/STRADA CD WORKING CELEBRATION6 1.4 8V, 2011, BASICO, PICAPE

C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 45.570,00

 
01506324-0

 

FIAT/STRADA CD WORKING CELEBRATION6 1.4 8V, 2011, COMPLETO,

PICAPE C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 47.393,00

 
01506325-2

 

FIAT/STRADA CD WORKING CELEBRATION7 1.4 8V, 2011, BASICO, PICAPE

C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 46.004,00

 
01506326-4

 

FIAT/STRADA CD WORKING CELEBRATION7 1.4 8V, 2011, COMPLETO,

PICAPE C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 47.844,00

 
01506327-6

 

FIAT/STRADA CD WORKING HSD 1.4 8V, 2011, BASICO, PICAPE C.DUPLA

PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 45.136,00

 
01506328-8

 

FIAT/STRADA CD WORKING HSD 1.4 8V, 2011, COMPLETO, PICAPE

C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 46.941,00

 
01506329-0

 

FIAT/STRADA CD WORKING ELETRICO 1.4 8V, 2011, BASICO, PICAPE

C.DUPLA PEQUENA, BRA, 04, 2, ETA./GAS., MECANICO  
R$ 44.268,00

Chassi
Encontramos informações sobre o Chassi do veículo consultado e ele está regular

FULANO DA SILVA 123456789123



 Chassi

Situação  Chassi correto

Região Geog.  AMERICA DO SUL

País  BRASIL

Montadora  FIAT

Modelo

 

FIAT/STRADA WORKING CABINE

DUPLA

Ano fabricação  2010

 

Ano modelo  2011

Cor  CINZA

Combustível  ALCOOL / GASOLINA

Carroceria  ABERTA/CABINE DUPLA

Portas  Nada consta

Número Série  

Leilão
Foram encontrados registros públicos nas bases consultadas

 Dados do Veículo no Leilão

Avaliação de risco  Nada consta

Placa  

Chassi  

Ano  2017 / 2017

Marca / Modelo  M.BENZ GLA200FF

Cor  CINZA

Renavam  NAO DIVULGADO

Segmento  Nada consta

 

SubSegmento  Nada consta

N. motor  Nada consta

N. câmbio  Nada consta

N. carroceria  Nada consta

N. eixo traseiro  Nada consta

Qtd. eixos  Nada consta

Origem  BASE III

 Ocorrência 1

 Leiloeiro 
N/C

 

 Comitente 
MERCEDES BENZ DO BRASIL LTDA

 

 Lote 
Nada
consta  

 Data 
2018-11-
23T00:00:00

Condição Veículo  NAO DIVULGADO

Situação Chassi  NAO DIVULGADO

Condição Motor  Nada consta
 

Condição Câmbio  Nada consta

Condição Mecânica  Nada consta

Observação  Nada consta

123456

ABC-1234

1234567890ABCDEFG



Leilão 2
Não foi encontrado registro público nas bases consultadas até o presente momento

Leilão 3
Não foi encontrado registro público nas bases consultadas até o presente momento

Leilão 4
Não foi encontrado registro público nas bases consultadas até o presente momento

Remarketing
Foram encontrados registros de Remarketing nas bases consultadas

 Dados do Veículo no Remarketing

Placa  

Chassi  

Ano  2017 / 2017

Marca / Modelo  M.BENZ/GLA200FF

Cor  CINZA

Renavam  00000000000

Segmento  AUTO

 

SubSegmento  Nada consta

N. motor  Nada consta

N. câmbio  Nada consta

N. carroceria  Nada consta

N. eixo traseiro  Nada consta

Qtd. eixos  Nada consta

 Ocorrência 1

 Organizador 

 

 Vendedor 
MERCEDES BENZ DO BRASIL LTDA

 

 Item 

 

 Data 

Condição Veículo  Nada consta

Situação Chassi  Nada consta

Condição Motor  Nada consta

 

Condição Câmbio  Nada consta

Condição Mecânica  Nada consta

Observação

 

VEICULO INSERIDO EM NOSSO

BANCO DE DADOS NA DATA

04042023 AS 13 50

ABC-1234

1234567890ABCDEFG

EMPRESA DE CICLANO SILVA SAO PAULO-
LTDA

1234 20/09/2018



Fotos do veículo
Foram encontradas algumas fotos do veículo consultado

 Fotos

Indício de Sinistro
Não foi encontrado registro de Sinistro nas bases consultadas até o presente momento

Chance aceitar Seguro

61%
Com base em estudo estatistico, a regua

acima aponta a probabilidade de 0 a 100%

do veiculo ser segurado nas principais

seguradoras do pais.

Chance Fipe Parcial

90%
Com base em estudo estatistico, a regua

acima aponta o possivel percentual da

tabela de referencia fipe utilizada pela

seguradora no momento da contratacao.

Chance Vistoria Especial

Alta
Com base em estudo estatistico, a regua

acima aponta a menor ou maior

probabilidade de exigencia de vistoria

especial por parte da seguradora.

Inspeção do Veículo
 Data: Nada consta    Garantia: Nada consta 

 Laudo Técnico

Nada consta



 Checklist

Porta Malas  OK

Frente  OK

Frente Direita  OK

Frente Esquerda  OK

Porta Frente Direita  OK

Porta Frente Esquerda  OK

Porta Traseira Direita  OK

Porta Traseira Esquerda  OK

Pneu Frente Direita  OK

Pneu Frente Esquerda  OK

Pneu Traseira Direita  OK

Pneu Traseira Esquerda  OK

Bancos Dianteiros  OK

Bancos Traseiros  OK

Teto  OK

Observação  VEICULO INSERIDO NO BANCO NA DATA 04042023 AS 13 50

Comunicado de venda
Foi encontrado um comunicado de venda sobre o veículo consultado

 Detalhes

Indicador

 

CONSTA COMUNICACAO DE

VENDAS

Data venda  Nada consta  

Data comunicado  

Débitos Estaduais
Nenhum débito estadual foi encontrado sobre o veículo consultado

09/08/021



 Débitos

 IPVA 
R$ 0,00  

 Licenciamento 
R$ 0,00  

 DPVAT 
R$ 0,00  

 Multas 
R$ 0,00  

 Multas Municipais 
R$ 0,00

Multas - Detran  Nada consta

Multas - Cetesb  Nada consta

Multas - RenaInf.  Nada consta

Multas - DERSA  Nada consta
 

Multas - DER  Nada consta

Multas - PRF  Nada consta

Data Licenc.  22/03/2023

Exercicio Licenc.  Nada consta

Gravame
Foi encontrado registro de Gravame nas bases consultadas até o presente momento

 Detalhes

Restrições  ALIENACAO FIDUCIARIA

Num. Contrato  

Cod. Agente
Financeiro  

Data Vigência
Contrato  

Nada consta

Doc. Arrendatário  Nada consta

UF licenciamento  Nada consta

Número  Nada consta

 

Restrição
Financeira

 

VEICULO COM ALIENACAO

FIDUCIARIA COM DOCUMENTO JA

EMITIDO

Agente Financeiro

 

CNF ADM CONSORC NACIONAL

LTDA

Nome Financiado  Nada consta

Doc. Financiado  

Data Inclusão  30/09/2022

Data atualização  Nada consta

Data do contrato  Nada consta

Alertas
Foram encontrados alertas sobre o veículo consultado, abaixo os detalhes

 Detalhes dos alertas

Situação Veículo  CIRCULACAO

Recall  Nada consta

Frota  Nada consta
 

Órgão público  Nada consta

Roubo ou Furto  Nada consta

Risco Comercial  

123456/1234

12.345.678/1234-56

123.456.789-12

Médio



Renajud
Foi encontrado registro de renajud nas bases consultadas

 Renajud 1

Placa  Nada consta

Renavam  Nada consta

Marca Modelo  Nada consta

Ano modelo  Nada consta

Ano fabricação  Nada consta

Tribunal  

 

Órgão judiciário

 
BLOQUEIO OBITO REGISTRADO

PELO INSS.

Processo  

Restrições  BLOQUEIO ADM ATIVO

Código judicial  Nada consta

Data  Nada consta

Histórico de Consulta
Foram econtradas consultas já feitas a esse veículo antes

 Datas

10/11/2022
 

14/12/2022
 
18/12/2022

Aviso: Ainda que empregando os melhores esforços, nossa empresa se exime de qualquer responsabilidade pela eventual não inclusão de algum registro em

razão de atraso ou falta do encaminhamento dos dados pelos diversos provedores de informações conveniados. Em caso de dúvidas entre em contato com

nosso suporte.

PROTOCOLO 12345678

OFICIO 12345678 - TIPO DE

0000000123456789123




